
Keglerverband Sachsen       Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

070775 09.41 350 2 562 01.54 154 13

070764 11.63 374 4 515 07.64 185 2

070761 07.49 352 4 507 03.53 164 5

031595 02.51 354 10 493 11.51 162 7

070771 04.50 357 8 503 05.51 133 12

070751 03.53 354 4 538 11.48 179 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -50 2141 32 3118 977 44

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

3168

Bemerkungen zu:

0 000000

155 363Teuber,Hans-Joachim

139 107830

977 2191

Minke,Burghardt

Roschlau,Lothar

Triller,Karlheinz

0

071195146

184

000000

X

141

SK Markranstädt 1990
Abräumen

212Theile,Günter

Böhme,Mario

Vorname, Name

X

Keglerheim Weststr.24

Sachsen
04420 Markranstädt

Pass-Nr. Vorname, Name

09:15 Uhr

SV Rot-Weiß Brandis
Voll

2.Verbandsliga Staffel 1

Richter,Steffen

489Thier,Eberhard

368Steinort,Dietmar

527

356

071193 Simon,Dieter

Zänker,Dietmar

387

496

Gesamt

342

572071171

Paul,Ernst

0

530

554

071484

030889 375




